STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
CALTAGIRONE

_ Partita IVA N.00516680873
Determina N. j 61 dell'anno 2014
OGGETTO: Liquidazione TIM 5° bim.2014
L['anno duemilaquattordici il giorno Ve oviumo del mese di % ob (']
IL DIRETTORE
Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto "Incarico
direzione dell’Ente al Dott. Gianfranco Venora ";
Considerato che si rende necessario ed inderogabile proxl\f‘\vcdcre al
pagamento delle fatture relative all’utenza telefonica della sede dell'Ente;
Vista la bolletta telefonica emessa dalla TIM s.p.a relativa al 5° bimestre 2014 Luglio-
Agosto 2014 .
-n. 7X04035850 prot. n.848/14/E del 03/10/2014, di € 196,16(centonovantasei/16);
Considerato che le conversazioni urbane ed interurbane e verso i cellulari nonché le
trasmissioni dati di cui alle suddette bollette sono state effettuate per conto e nell’interesse della

Stazione;
Considerato che trattasi di spese non rateizzabili ed indifferibili, pena il blocco dell’attivita

dell’Ente.
Ritenuto pertanto, indispensabile ed urgente di procedere al loro pagamento;

In conformita alle premesse:
DETERMINA

Art. 1) Di impegnare a carico del capitolo spesa 026 “Spese telefoniche” del Bilancio di
Previsione dell’Ente per ’esercizio 2014 la somma di € 196,16(centonovantasei/16);

Art.2) Di liquidare e pagare alla Soc. TIM___la  somma complessiva  di
?f.ﬁlh’fﬁ,'n‘“

€196,16(centonovantasei/16); 13‘%;

Minutata dal F.D. Fabio Cannizzo




